
 

 
 
Decreto del Direttore n.      /2019 
Prot. n.      -III/13   del     
Ric/aa 
 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 2 BORSE 
DI RICERCA di durata 6 mesi, sul progetto H2020-ERC-2014-STG, BIFLOW 
"Bilingualism in Florentine and Tuscan Works (c.a. 1260 - ca. 1416)", G.A. n. 
637533, responsabile scientifico prof. Antonio MONTEFUSCO, presso il 
Dipartimento di Studi Umanistici. 
Procedura bandita con Decreto Rep. n. 12/2019 Prot. n. 1132-III/13 del 10/01/2019 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO   la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità; 
VISTO  il Decreto del Direttore Generale 4/2017; 
VISTO  il Regolamento per il conferimento delle borse di ricerca, emanato 

con D.R. 300/2014 del 14/04/2014 e modificato con D.R. n. 399 
del 04/05/2018; 

VISTO  il Bando di selezione Rep. n. 785/2019 Prot. n. 58863-III/13 del 
08/10/2019 per la selezione pubblica per il conferimento di n. 2 
BORSA DI RICERCA di durata 6 mesi, sul progetto H2020-ERC-
2014-STG, BIFLOW "Bilingualism in Florentine and Tuscan Works 
(c.a. 1260 - ca. 1416)", G.A. n. 637533, responsabile scientifico 
prof. Antonio MONTEFUSCO, pubblicato sulla pagina web 
dell’Ateneo; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del 
Direttore Rep. n. 836/2019 Prot. n. 62076-III/13 del 22/10/2019, 
riunitasi il giorno 30/10/2019 e allegati al presente decreto; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del 

provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore 
Rep. n. 836/2019 Prot. n. 62076-III/13 del 22/10/2019, relativi alla selezione pubblica per 
il conferimento di n. 2 BORSE DI RICERCA di durata 6 mesi, sul progetto H2020-ERC-
2014-STG, BIFLOW "Bilingualism in Florentine and Tuscan Works (c.a. 1260 - ca. 
1416)", G.A. n. 637533, responsabile scientifico prof. Antonio MONTEFUSCO, presso il 
Dipartimento di Studi Umanistici. 
Procedura bandita con provvedimento Rep. n. 785/2019 Prot. n. 58863-III/13 del 
08/10/2019. 
 

Art. 2 
Dagli atti risultano vincitori i seguenti candidati: 
 
 
1)  Dott. Marcello BOLOGNARI 

Nato a: Venezia (VE), il 08/10/1992 
CF: BLGMCL92R08L736U 
 

2) Dott.ssa Maria CONTE 
Nata a: Roma (RM), il 31/01/1992 
CF: CNTRMN92A71H501Z 
 

 
Art. 3 

Dagli atti non risultano altri candidati idonei a formare una graduatoria di merito. 

Decreti - DSU N. 870/2019 Prot. n. 0064568 del 31/10/2019



 

 
Art. 4 

Il presente decreto è reso pubblico in data 31/10/2019. 
 

 
Venezia,   

         

 

              Il Direttore 

              Prof.ssa Giovannella Cresci 

 
 

Il Responsabile del procedimento 
   Dott.ssa Esterita Vanin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegato 1: Verbale seduta preliminare - criteri 
Allegato 2: Verbale seduta valutazione titoli 
 
 

 
 
 

(decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.) 


		2019-10-31T12:19:31+0100
	IT
	Giovannella Cresci




